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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2027 20282026skut.20252024 20252023

Návrh NávrhNávrhOčakávanáSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         9896.54        5209.40        1400.00        4990.00        1500.00        1500.00        1500.00

1 111       312 012 Zo štát.roz.na úrh.nákl.prenes.výk.št.sp         6912.80        7813.29       61000.00       62000.00       56000.00       56810.00       56810.00

1111 58310.00 58310.0057500.0066990.0013022.69 62400.0016809.34

1 11H       312 011 Tuz.bežné transfery od ostatných subjekt 0.00        1000.00

11H1 0.00 0.000.001000.000.00 0.000.00

1 11UA      312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko        11790.00        6320.00 0.00        2430.00

1 11UA      312 012 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.          816.00        1634.00

11UA1 0.00 0.000.002430.007954.00 0.0012606.00

1 1AA1      312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko        13000.00

1AA11 0.00 0.000.000.000.00 0.0013000.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       189627.87      179580.87      125000.00      125000.00      138000.00      143000.00      150600.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        22389.62       19183.42       22000.00       22000.00       22000.00       22000.00       22000.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         5633.24        6061.60        6000.00        6000.00        6000.00        6000.00        6000.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by          113.13         104.49         120.00         120.00         120.00         120.00         120.00

1 41        133 001 Daň za psa          628.29         585.62         600.00         400.00         500.00         500.00         500.00

1 41        133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva           12.00          10.50          10.00          10.00          10.00          10.00          10.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        14371.33       15790.19       14500.00       14500.00       14500.00       15000.00       15000.00

1 41        133 015 Daň za rozvoj 0.00        4080.00 0.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          306.25         204.01         400.00        1690.00         300.00         300.00         300.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a        99458.01      100251.22      100000.00      100000.00      100000.00      100000.00      100000.00

1 41        221 002 Správne poplatky          366.00         762.00         500.00         800.00         600.00         600.00         600.00

1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov          116.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to         1961.72        2128.28        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00

1 41        223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško         1748.00        1529.00        1800.00 0.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov          633.63        3052.46 0.00         240.00

1 41        292 017 Z vratiek          119.69         470.46 0.00         110.00

1 41        292 027 Iné 0.00         600.00

411 289530.00 297130.00284030.00273470.00329830.12 277010.00337368.78

1 45        312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho účelovéh 0.00         630.00

451 0.00 0.000.00630.000.00 0.000.00

1 71        133 015 Daň za rozvoj        17092.00 0.00       30200.00        2000.00        5000.00        2000.00

711 5000.00 2000.002000.0030200.0017092.00 0.000.00

1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné         5336.62        3343.92        5000.00        2400.00        2500.00        2500.00        2500.00

72f1 2500.00 2500.002500.002400.003343.92 5000.005336.62

1 72g       223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško 0.00        1000.00        1200.00        1200.00        1200.00

72g1 1200.00 1200.001200.001000.000.00 0.000.00

1 72j       315 Tuz.bež.trans.od subjektov nezar.voVS         3000.00        3000.00 0.00        3000.00

72j1 0.00 0.000.003000.003000.00 0.003000.00

1 356540.00 361140.00347230.00381120.00374242.73 344410.00388120.74

2 111       322 001 Tuz.kapit.transfery zo štátneho rozpočtu 0.00       12000.00

1112 0.00 0.000.0012000.000.00 0.000.00

2 0.00 0.000.0012000.000.00 0.000.00

3 131M      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          872.17

131M3 0.00 0.000.000.000.00 0.00872.17
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3 131N      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          575.40

131N3 0.00 0.000.000.00575.40 0.000.00

3 131O      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov 0.00         690.00

131O3 0.00 0.000.00690.000.00 0.000.00

3 131P      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov        12000.00 0.00 0.00

131P3 0.00 0.0012000.000.000.00 0.000.00

3 46        453 Zostatok prostriedkov z predchádzajúcich         2514.51        9183.57        7500.00        9800.00       12400.00        9500.00        9500.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00 0.00 0.00 0.00      105590.00 0.00 0.00

463 9500.00 9500.00117990.009800.009183.57 7500.002514.51

3 71        453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov        47280.00 0.00 0.00

3 71        456 002 Iné príj.finanč.operác.okr.vkl.do zak.im         2885.94        2600.00 0.00        4800.00 0.00 0.00 0.00

713 0.00 0.0047280.004800.002600.00 0.002885.94

3 72f       453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov           69.08         369.06

72f3 0.00 0.000.000.00369.06 0.0069.08

3 72g       453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov         1000.00 0.00 0.00

72g3 0.00 0.001000.000.000.00 0.000.00

3 9500.00 9500.00178270.0015290.0012728.03 7500.006341.70

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 366040.00 370640.00525500.00408410.00386970.76 351910.00394462.44

Dátum 29.10.2025


